1

TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƢ PHẠM

TRUNG ƢƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 23 /TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 8 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo điểm thi tốt nghiệp đợt thi tháng 6 năm 2015

Trình độ: Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp hệ Vừa làm vừa học

Trung cấp chuyên nghiệp hệ Chính quy

Phòng Đào tạo Trƣờng Cao đẳng Sƣ phạm Trung ƣơng TP. Hồ Chí Minh

thông báo nhận đơn phúc khảo kết quả kỳ thi tốt nghiệp đợt tháng 6 năm 2015 nhƣ

sau:

- Môn phúc khảo: Chỉ phúc khảo môn tự luận.

- Thời gian nhận đơn: Từ ngày: 10/7/2015 đến hết ngày 30/7/2015.

- Lệ phí: 20.000đ/môn.

Địa điểm nhận đơn: Nhận đơn phúc khảo theo mẫu quy định và nộp đơn tại

phòng Đào tạo cơ sở 1 – 182 Nguyễn Chí Thanh Phƣờng 3 Quận 10.

Trân trọng!

 Nơi nhận:                  TRƯỞNG PHÒNG

- Niêm yết bảng tin;

- Website;                   (Đã ký)

- Lƣu ĐT.

Đàm Hoàng Long